
SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas 
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento 
de Gestão Fiscal

Brumado, de 23 de outubro de 2020                              Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAGÉ 

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAGÉ/BA, realizará licitação, modalidade pregão eletrônico 
para registro de preço, tipo menor preço por lote, no dia 10/11/2020, às 09hs, no site, https://www.licita-
coes-e.com.br, cujo finalidade é a Contratação de Empresa para fornecimento de teste rápido para covid 
19, visando atender a demanda da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANAGÉ. O Edital, 
pode ser obtido, no site ou na prefeitura, situada na Rua Fidélis Botelho, 28, Centro, Anagé/BA, de 08hs 
às 12hs, mediante pagamento do DAM, no valor de R$ 30,00.

Danilo Amorim Dias
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

AVISO DO CREDENCIAMENTO 001/2020

A Prefeitura Municipal de Tremedal – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93, torna público que 
será realizada uma licitação na modalidade Credenciamento nº 001/2020, cujo objeto é o credenciamento 
de Pessoa Jurídica para Prestação de Serviços de Moldagem, Confecção, Instalação e Ajustes de Próteses 
Dentárias para Atendimento ao Município de Tremedal, Bahia. Os documentos solicitados serão rece-
bidos no período de 26/10/2020 a 06/11/2020 das 08:30 as 12:00 hs, no Setor de Licitações, localizado 
na Praça Leonel Pereira, nº 10  – Centro, sede da Prefeitura Municipal. O Edital encontra-se disponível 
no site https://www.tremedal.ba.gov.br/site/editais. Tatiana da Silva Rocha Leite - Presidente da Comissão 
Avaliadora. Tremedal, 23/10/2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ

AVISO DE LICITAÇÃO - RETIFICADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020

BANCO DO BRASIL Nº 841852

O Fundo Municipal de Saúde de Piripá – Bahia, através da Comissão de Pregão, devidamente autori-
zada pela PORTARIA Nº 024/2019, torna público para conhecimento dos interessados a licitação na mo-
dalidade Pregão Eletrônico nº 001/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição 
de 01 (UM) equipamento de Raios- X, Fixo, de 500mA. Data/Hora da disputa 30/10/2020 às 09h30min 
horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis no sítio www.licitacoes-e.com.br ou através do portal da 
transparência www.piripa.ba.gov.br Informações: piripasetorlicitacoes@gmail.com. Piripá, 22 de Outubro 
de 2020. Adalberto Gonçalves Jardim – Pregoeiro.

PREGÃO ELETRÔNICO 001/2020

O Fundo Municipal de Saúde de Piripá - Bahia, através da Comissão de Pregão, devidamente autori-
zada pela PORTARIA Nº 024/2019, torna público para conhecimento dos interessados a licitação na mo-
dalidade Pregão Eletrônico nº 001/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição 
de 01 (UM) equipamento de Raios-X, Fixo, de 500mA. Data/Hora da disputa 30/10/2020 às 09h30min 
horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis no sítio www.licitacoes-e.com.br ou através do portal da 
transparência www.piripa.ba.gov.br Informações: piripasetorlicitacoes@gmail.com. Planalto, 22 de Outu-
bro de 2020. Adalberto Gonçalves Jardim - Pregoeiro.


